



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กทริก จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/สุข หมู่ ๒
ตำบลหนองปรือราษฎร์ อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๓๓๕๖-๕๐๘๕๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๒๗๖๓๑๐
วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง
ที่อยู่ ๙ ต.ศรีภักดี ตำบลนางรอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐-๔๕๖๒-๔๑๖๑

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กทริก จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอนางรอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลวดทองแดงแบบเรียบ ประเภทจัดรีขนาดใหญ่อันตรายนํ้า 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258 (1010180100)	๓,๔๐๐	อัน	๕.๕๕๓	๑๘,๕๖๑.๑๘
๒	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม ยาว 2 เมตร (1010220002)	๒๐๐	อัน	๕๓๓.๘๓	๑๐๖,๗๖๖.๐๐
๓	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. (1020260301)	๓๐๐	อัน	๗๖.๓๐	๒๒,๘๙๐.๐๐
๔	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ MM. (1020330104)	๑๐๐	อัน	๕๖๓.๘๙	๕๖,๓๘๙.๐๐
๕	ลวด 2x200 มม.(2x8)แบบหลังยื่น (1030130000)	๖๗๐	อัน	๑๓๕.๘๓	๙๐,๓๒๖.๕๐
๖	พิวสิ่ง 22 เควี 3 แอมป์ EEH-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเชิง (1040030002)	๒๐	เส้น	๕๓.๐๗	๑,๐๖๑.๔๐
๗	พิวสิ่ง 22 เควี 5-6 แอมป์ EEH-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเชิงสำหรับ 5 แอมป์ (1040030003)	๒๐	เส้น	๕๐.๗๓	๑,๐๑๔.๖๐
๘	พิวสิ่ง 22 เควี 10 แอมป์ EEH-NEMA แบบ K (1040030005)	๒๐	เส้น	๕๑.๕๗	๑,๐๓๑.๔๐
รวมเป็นเงิน					๒๓๕,๑๒๖.๐๐



W.P.
จรัม ตรีภักดี

(สามแถบสีพื้นสีบสีบาทแปดสีบสองกลางค)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๖,๖๖๖.๖๖๖
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๒๕,๖๖๖.๖๖๖

- การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๗
 - สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเมืองระยอง ๕ นครกัลยา
 - ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
 - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อ ที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้าไม่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
 - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ
- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
 - ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๓๓๔๔๕๒๖๓ ข้อพิศุดเพื่อเติมเต็ม Safety Stock บัญชีไฟฟ้า (รวมวันที่ ๒๕ มี.ค. ๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



เลขที่โครงการ ๖๗๐๓๓๔๔๕๒๖๓
เลขคุมสัญญา ๖๗๐๓๓๔๔๕๒๖๓๐

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายธานี อนันต์ศิริ)
รองผู้จัดการ รักษาการแทน ผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเมืองระยอง
วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นางสาวรารภา ศิริสุทธิเดชา)
ผู้จัดการฝ่ายขาย
วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002396310
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาว่าจ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
 ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีอยุธยา ต.บางระจัน อ.บางระจัน จ.บุรีรัมย์ 31110
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์สิน อิเล็กทริก จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 20/7-
 อ.
 ต.หนองพราง อ.ไทรน้อย
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 - จัดซื้อวัสดุเพื่อเติมเต็ม Safety Stock ระบุใช้ไฟ (งวดวันที่ 25 มี.ค. 67)
 - รายงานขอซื้อ จ.3 นร.(บท)1031/2567 ลว. 26 มี.ค. 67
 - เลขโครงการ e-GP : 67039495269

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่าหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM	3,400.000 ชิ้น	5.11	17,374.00
2	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM, 2 M LONG	200.000 ชิ้น	499.00	99,800.00
3	1-02-026-0301 PREFORMED D.E, AW 50 SQ.MM	300.000 ชิ้น	90.00	27,000.00
4	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	100.000 ชิ้น	527.00	52,700.00
5	1-03-013-0000 RACK, 2X200 MM. EXT BACK	670.000 ชิ้น	126.00	84,420.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (.....)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (.....)

ตำแหน่ง(Position) _____

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

วันที่(Date) _____

หมายเหตุ (เงื่อนไขการประกอบหนี้สั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียด(ถ้ามี))



รวม ๑๕๙๓๖๖๖



ตราประทับสำหรับอนุมัติ

หน้า 2 / 2

- ใบสั่งซื้อ (Purchase Order)
- รายการวัสดุที่สั่งซื้อ ตามหนังสือสั่งซื้อฉบับที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.): 3002396310
 วันออกใบสั่งซื้อ (Release Date): 28 มี.ย. 2567
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญา วนวน (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (Amount Exclude VAT)
6	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.EE1-NEMA TYPE K	20,000 ชิ้น	45.80	916.00
7	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EE1-NEMA TYPE K	20,000 ชิ้น	47.60	952.00
8	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EE1-NEMA TYPE K	20,000 ชิ้น	48.20	964.00
มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				284,126.00
ส่วนลด (Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				284,126.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				19,888.82
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				304,014.82

(สามแสนสี่พันสิบสี่บาทแปดสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ (Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ (Authorizer)

ตำแหน่ง (Position)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

วันที่ (Date)

สถานที่มอบ (Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลง หรือรายละเอียดแนบมา



WA
อาม
ดิษฐ์สาร